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“Zaqatala qartalı”nın zirvə uçuşu

Tarixi “Zəfər yürüşü”ndə - ölüm-qa-
lım savaşında sinəsini sipər edib, canını 
Vətənə qurban verən igidlərimizdən biri 
də 2020-ci ilin bu günü Füzuli uğrunda 
gedən döyüşlərdə şəhadətə ucalmış Xü-
susi Təyinatlı Qüvvələrin (XTQ) baş 
leytenantı Valeh Vahid oğlu Bədəlovdur.

Zaqatalanın Aşağı Tala kəndində dün-
yaya göz açan Valeh uşaqlıqdan zirəkliyi 
ilə seçilib. Oyunlarda, yarışlarda, hərbi 
hazırlıq məşğələlərində öncüllərdən olub. 
Doğma kənddə tam orta məktəbi bitirib. 
Ali təhsilini Qafqaz Universitetində Azər-
baycan dili və ədəbiyyat müəllimliyi ixti-
sası üzrə başa vurub. 2012-ci ildə əsgərliyə 
yollanıb, leytenant rütbəsinə yiyələnib. 
2014-cü ildə hərbi xidməti başa vurub. 
2015-ci ildə yenidən ordu sıralarına qa-
yıdıb, xüsusi təyinatlı hərbçi olmaq üçün 
kurs keçib. 

Kursu uğurla başa vuran qəhrəmanı-
mız 2016-cı il Aprel döyüşlərinin iştirak-
çısı olub. Növbəti ildə Türkiyədə xüsusi 
təyinatlı (“Komando”) kurslarında iştirak 
edib. Hərbi xidmətdə fərqləndiyinə görə 
medalla təltif olunub. Bakıda Milli Ordu-
muzun 100 illiyi və Bakının azad edilmə-
si münasibətilə Türkiyə Prezidenti Rəcəb 

Tayyib Ərdoğanın gəlişi şərəfinə keçirilən 
paradlarda döyüşçüləri ilə bərabər tribuna-
nın önündən şəstlə keçib. 

Sentyabrın 27-də Vətən müharibəsinin 
başlanmasına baş leytenant Valeh Bədəlov 
xoş bir müjdə kimi ürəkdən sevinib. “Tor-
paqlarımızı azad etmək şansı yarandı” – 
deyib dostlarına. XTQ-də bölük komandiri 
və kəşfiyyatçı olan Valeh ilk gün Murov-
dağ silsiləsinin azad edilməsinda böyük 
şücaət göstərib, daha sonra isə cənub 
 cəbhəsində Füzuli və Hadrut istiqamətin-
də strateji yerlərin alınmasında yaxından 
iştirak edib. Oktyabrın 7-də 30 yaşına 3 
gün qalmış &əbrayıl şəhərindən Füzuli is-
tiqamətinə silahlı yürüş zamanı şəhid olub. 

Təsəllimiz budur ki, ölümə elə-belə 
can verməyib peşəkar hərbçimiz. Gözə-
görünməz kəşfiyyatçı olaraq, düşmənlərin 
başının üstünü qəfil kəsdirərək sonlarına 
çıxıb.  Öldürərək ölüb. Yüzlərlə can alan-
dan sonra canını verib Vətən yolunda.  

Valeh hərbi xidmətindən danışmağı 
sevməzdi. Hətta Aprel döyüşlərində oldu-
ğunu da ailəsinə deməmişdi. Son gedişində 
də davaya yollandığını gizlədib. “Təlimə 
gedirəm”, - deyib. İstəməyib ki, doğmala-
rı, əzizləri ona görə fikir eləsinlər, narahat 
olsunlar.   

...Ömrünün son anları zirehli maşında 
düşmən üstünə irəliləyən zaman ermənilər 
onların getdiyi yolu güclü artilleriya atə-
şinə tutublar. Valeh yanındakı yoldaşına 
deyib ki, dur, keç içəri, burada mən oturu-
ram. Oturub, elə bu vaxt, qapı bağlanma-
mış yanına raket düşüb. Mərmi qəlpələrin-
dən 8 nəfərlik maşında təkcə Valeh şəhid 
olub. ùah damarı qırılıbmış« 

Atası Vahid kişi danışır ki, Valeh bu 
yolu seçəndə nə qədər elədimsə, inadından 
döndərə bilmədim. Evin tək oğlusan, hara-
da deyirsən, iş tapaq sənə, təki gözümüzün 
qabağında ol. Yox ki, yox deyib hərbçi 
kimi Vətənə qulluğu seçdi. Axırda qəhrə-
man kimi köçdü işıqlı dünyadan. Bugünkü 
firavan həyata, Qarabağımızın azad olunub 
dirçəldilməsinə, ölkəmizin tərəqqisinə, qa-
lib xalq kimi başımızı dik tutub gəzdiyi-
mizə görə şəhidlərimizə borcluyuq. Fəxr 
edirəm ki, oğlum Valehin də adı onların 
sırasında ehtiramla çəkilir. 

Tez-tez gəlib ailəsinə baş çəkən sadiq 
silahdaşları deyirlər ki, qrup komandiri 
Valeh olmasaydı, biz hamımız ölmüşdük. 
O gedəndən sonra qol-qanadımız qırıldı. 
Bizə qarşı nə qədər istiqanlı olsa da, dö-

yüşə, sınağa qarşı bir o qədər soyuqqanlı 
idi. Əsgərlərə tapşırırmış ki, döyüş zama-
nı bir gözünüz məndə olsun. Mənə baxın, 
onda özünüzü itirməzsiniz. Biz dayanma-
malıyıq, bu dəfə axıra qədər getməliyik.

Silahdaşlarından biri &əbrayıl döyüş-
lərindən danışarkən bir epizodu belə nəql 
edib: “Valeh öyrəndiyi koordinatları arxa-
ya çox dəqiq ötürürdü. Oktyabrın 3-ü o 
bizdən aralıda idi. Ayağa durub, qaça-qaça 
biz tərəfə gəlməyə başladı, erməni də gö-
rüb atırdı. Qışqırdıq ki, yerə yat, komutan� 
Yatmadı, elə qaçaraq yanımıza gəldi. da-
tanda gördük ki, bir güllə şalvarını deşib 
keçib, bir güllə də kaskasına dəyib. Bur-
nu belə qanamamışdı. Bizə göstərib dedi, 
baxın, biz bura canımız bahasına torpaq-
larımızı almağa gəlmişik, heç nədən qorx-

maq lazım deyil. Unutmayın ki, igiddən 
güllə qorxar”.

...Bacısı Vüsalə Bədəlova onun döyüş 
yoldaşlarından eşidib bildiklərini köks 
ötürə-ötürə, amma qürurla danışır: “Valeh 
və qrupu tapşırığa gedəndə günlərlə vuru-
şurdu. Onlar deyirlər ki, gündüz gizlənir, 
gecə hücum edirdik. Uşaqları elə yönləndi-
rirdi, elə gizlədirdi heç kim tapa bilməsin. 
Deyirlər, Murovda vuruşanda Valehi göz-
lə görmək olmurdu, çox çevik hərəkətlər 
edirdi. Əbəs yerə qardaşıma “Zaqatala qar-
talı” adı verilməmişdi ki... O şəhid olanda 
nə edəcəyimizi bilmədik, hamımız, tabor 
komandirlərimiz belə ağladı. Deyirlər, şə-
hid olanda da dirsəklənib eləcə can verdi”.

ùəhadətindən sonra dövlətimiz tərəfin-
dən Valehə “Vətən Müharibəsi Qəhrəma-
nı” adı verilib. “Vətən uğrunda”, “Kəlbə-
cərin azad olunmasına görə”, “Xocavəndin 
azad olunmasına görə”, “Füzulinin azad 
olunmasına görə”, “&əbrayılın azad olun-
masına görə” və “Qubadlının azad olun-
masına görə” medalları ilə təltif edilib. 

Onun haqqında bu yazını hazırla-
yarkən, istər-istəməz duyğularım mis-
ra-misra sıralandı:

Valehin taleyi belə Jətirdi -
*öylərin Sarlayan uldu]u oldu.
Yarıya çatmamıú yolu bitirdi, 
Ömr� öm�rlərin sonsu]u oldu. 

Əlbəttə, Valeh kimi oğulların hekayə-
ti bir bəndlik şeirə sığan deyil. Bu barədə 
romanlar, dastanlar yazılsa, yenə də azdır. 
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Yaralı yoldaşını xilas etdi, özü isə...

İllərlə intizarında olduğumuz qələbə 
müMdəsindən sonra onların ölüm xəbəri 
çox ağır oldu. 2021-ci il noyabrın 16-da  
Ermənistanın təxribatları nəticəsində 
Kəlbəcər və Laçın istiqamətində dövlət 
sərhədində baş verən döyüş əməliyyatla-
rı zamanı ordumuz 7 şəhid verdi. Şanlı 
tariximizi öz qanları ilə yazan bu qəh-
rəmanlardan biri də kiçik çavuş Natiq 
Əliyev idi.

ùəhidlik yolunu seçmək bilə-bilə özünü 
odun-alovun içinə atmaq, ölümün  gözünə 
dik baxmaqdır. Natiq də gözünü qırpmadan  
Vətən uğrunda canından keçdi, yaralı əsgər 
yoldaşına kömək edərkən ruhu şəhidlik zir-
vəsinə ucaldı.

�Onun yoxluğu ilə hələ də barışa bil-
mirəm... Sanki yaşamıram... Hər gün otağı-
na girib şəkilləri ilə  danışıram, ətrini pal-
tarlarından alıram... Elə bilirəm yanımdadı, 
yaşayır... Yeganə təsəllim balamın müqəd-
dəs amal uğrunda...� – cümləsinin sonunu 
gətirə bilməyən Ətayə ananın göz yaşları 
içində balası haqqında  söylədiyi bu sözlər 
məni dərindən sarsıtdı:

– Natiq 3-cü övladım, sonbeşiyim idi. 
Mən ona, o da mənə bağlıydı. Uşaqlıqdan 
fərqli xarakteri – ağlı, zəkası, təmkini ilə se-
çilirdi. Məktəbdə dərslərini yaxşı oxuyurdu. 
Müəllimləri həmişə ondan razılıq edirdilər. 
Deyirdi ki, ana, mən elə övlad olacağam ki, 

sizin başınız uca olsun. Sözünə əməl  də 
elədi« O, uşaqlıqdan vətənpərvər ruhda 
böyümüşdü. Ən böyük arzusu torpaqları-
mızı işğaldan azad etmək və bu yolda vu-
ruşmaq idi. Bu, onun el-obasına, vətəninə 
bağlılığından irəli gəlirdi. 

Ətayə ana oğlu ilə son söhbətini xa-
tırladı:

– Natiqlə noyabrın 16-da, şəhid olma-
mışdan 2 saat əvvəl danışmışdım. Qonşu-
muz həmin gün məni “müharibə yenidən 
başlayıb” - deyib həyəcanlandırmışdı. Tə-
laş içində tez-tələsik Natiqə zəng etdim. 
Dedi ki, ana narahat olma, hər şey yaxşıdı, 
salamatlıqdı. Demə, bu, balamla son danı-
şığım imiş... Natiqin  yoxluğuna alışmaq 
mənim üçün çətin olsa da, Vətənə, xalqa 
belə övlad böyütdüyüm üçün fəxr edirəm. 
Oğlumun son nəfəsində belə yaralı yolda-
şına yardım göstərməsi üçün özünü gül-
ləyə sipər etməsi məni qürurlandırır. Ye-
ganə  təsəllim budur.

Oğlunun  nisgilindən  ürəyində prob-
lemlər yaranan şəhidimizin atası Yusif 
Əliyev də söhbətinə Natiqin uşaqlıq illə-
rindən başladı: 

– Natiq uşaqlıqdan qayğıkeş idi. Orta 
məktəbdə oxuduğu illərdə bir dəfə də olsun 
ondan narazı olan müəllim, ya da sinif yol-
daşı görmədik. Bu gün mən oğlumla qürur 
duyuram. O, möhkəm xarakteri, hərbçi qə-
tiyyəti, vətəndaş ləyaqəti ilə torpaqlarımızın 
işğaldan azad olunması uğrunda gedən dö-

yüşlərdən alnıaçıq, üzüağ çıxmağı bacardı. 
Qəhərdən gözləri dolan ata da oğlu-

nun yoxluğu ilə barışa bilmədiyini dedi:
– Evimizin hər  küncündə onun xatirəsi, 

hər əşyasında onun nəfəsi yaşayır. İllər ke-
çir, amma onun yoxluğuna inana bilmirəm. 
Oğlum şəhidlik zirvəsinə ucaldı, amma mə-
nim gözlərim hər gün yol çəkir. Elə bilirəm 
ki, nə vaxtsa qayıdacaq...

Qeyd edək ki, Əliyev Natiq Yusif oğlu 
1989-cu ildə Gəncə şəhərində dünyaya 
gəlmişdi. Əslən Qərbi Azərbaycandan idi. 
1996-cı ildə Gəncə şəhəri 10 nömrəli mək-
təbin 1-ci sinfinə daxil olub, həmin mək-
təbi 2007-ci ildə bitirmişdi. 2008-ci ildə 
hərbi xidmətə çağırılmış, 2012-ci ildən isə 
Murovdağda �N� saylı hərbi hissədə xid-
mətini davam etdirmişdi. 2012-ci ildə hərbi 
xidmətdə kiçik çavuş və həkim köməkçisi 
(feldşer) olmuş, 2016-cı ildə Aprel döyüş-
lərində iştirak etmişdi. 2018-ci ildə ailə hə-
yatı quran Natiqin 2020-ci ildə qız övladı 
dünyaya gəlib.

Qarabağın azadlığı uğrunda Vətən mü-
haribəsində kiçik çavuş Natiq Əliyev Laçın 
və Kəlbəcər istiqamətində gedən döyüşlər-
də igidliklə vuruşmuşdur.  44 günlük mü-
haribə bitdikdən sonra Kəlbəcərdə hərbi 
qulluqçu kimi fəaliyyət göstərmişdir. 16 
noyabr 2021-ci ildə Laçın–Kəlbəcər  is-
tiqamətində aparılan antiterror əməliyyatı 
zamanı yaralı  yoldaşını təxliyyə edərkən 
yaralanmış  və  qəhrəmancasına şəhid ol-
muşdur. 17 noyabrda  Gəncə ùəhidlər xiya-
banında dəfn edilmişdir.

Natiq Əliyev ölümündən sonra 
 Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə 
“Vətən uğrunda”,  “&əsur döyüşçü” və  
“Kəlbəcərin azad olunmasına görə” medal-
ları ilə təltif olunmuşdur.

Bu gün hər birimiz torpaqlarımızın 
azadlığı uğrunda canından keçmiş  Natiq 
Əliyev kimi oğullarımızla fəxr edir, onların 
əziz xatirəsini daim uca tutur, ruhları qarşı-
sında baş əyirik. Ruhun şad, məkanın cən-
nət olsun igid, Vətən oğlu�
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Tovuz rayonu hər zaman igid oğulları 
ilə seçilib. İkinci Dünya müharibəsində 3 
tovuzlu – Məstan Əliyev, Mərdan Musa-
yev və Yusif Sadıqov  Berlinədək döyüş 
yolu keçib, qorxmazlıq və şücaətlərinə 
görə Sovet İttifaqı Qəhrəmanı adına la-
yiq görülüblər. Məstan Əliyev qələbəyə 
az qalmış Berlində həlak olub, digərləri 
isə müharibədən sağ-salamat qayıdıb 
əmək cəbhəsində də fərqləniblər.   

 İkinci Qarabağ savaşının şəhidi Hüseyn 
Əliyev yeniyetmə çağlarında tez-tez qəhrə-
manların rayon mərkəzindəki  büstlərini zi-
yarət edər, onların adları ilə qürur duyardı. 
O, müharibəyə  qədər Əsrik &ırdaxan kənd 
məktəbində müəllimlik etmiş həmkəndlisi 
Məstan Əliyevin haqqında daha çox bilgi 
toplamışdı. Özü  də böyüyəndə qəhrəmanın 
hünərini təkrarlamağı arzulayardı.  

Sovet İttifaqı Qəhrəmanı M.Əliyev adı-
na Əsrik &ırdaxan kənd tam orta məktəbində 
təhsil alan Hüseyn Əsriyin od ürəkli, dəmir 
biləkli gənclərinin Birinci Qarabağ mühari-
bəsində iştirakı haqqında da çox söhbətlər 

dinləmişdi. Bütün bunlar onda vətənpərvər-
lik hisslərini gücləndirmişdi. Odur ki, qar-
şısına hərbçi olmağı məqsəd qoydu. Hərbi 
hazırlıq dərslərdə “Kalaşnikov” avtomatını 
elə cəld söküb yığırdı ki, müəllimlər də hey-
rət edirdilər. Hüseynin bu cəldliyindən xə-
bərdar olan məktəbin direktoru  toplantıların 
birində “Qarabağı məhz Hüseyn kimi oğul-
larımız azad edəcək”, – demişdi.  

Hüseyn Əliyev 2018–2020-ci illərdə 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin sıraların-
da müddətli həqiqi hərbi xidmətdə olub. 
Taleyini hərb sənətinə bağlayan igid Vətən 
müharibəsinə qədər təlimlərə qatılaraq Quru 
Qoşunlarında müddətdən artıq hərbi xidmət 
qulluqçusu (MAHHXHQ) kimi xidmət edib.

O, 2020-ci il sentyabrın 27-də Ermə-
nistanın işğalı altında olan ərazilərin azad 
edilməsi üçün başlanan Vətən müharibə-
sində Murovdağ silsiləsi uğrunda gedən dö-

yüşlərdə savaşır. İlk günlər ailəsi ilə telefon 
əlaqəsi saxlamağa imkan tapan Hüseyndən 
oktyabrın 3-dən sonra heç bir xəbər gəlmir. 
Sən demə, itkin düşübmüş. Onun öldü-qal-
dısından xəbərsiz olan ailəsi, eləcə də kənd 
camaatı hər günü intizarla başa vurur. 

Kəndə hər şəhid xəbəri gəldikcə Hüsey-
nin atası Sahib və anası Gülbəniz övladları 
Kənanı və  Zivəri “Qaçın, tez xəbər gətirin, 
görək, bu dəfə gətirilən bizim uşaqdırmı"”– 
deyə kənd idarəsinin qarşısındakı izdiham-
dan məlumat öyrənməyə göndərirlər. Yalnız 
1 ay sonra onun döyüş yoldaşlarından sağ 
qalanlar ailəyə deyirlər ki, Hüseyn oktyab-
rın əvvəlində Murovdağ döyüşləri zamanı 
həlak olsa da, nəşi uzun müddət tapılmayıb. 

Payızın sonundan Murov bəyaz qara bü-
rünür. Axtarış işləri daha da çətinləşir, amma 
dayanmır. Nəhayət, 2021-ci il yanvarın 13-
də Hüseynin nəşinin tapıldığı xəbəri gəlir. 

Əsrik &ırdaxanın sakinləri, rayon fəalları, 
gənclər  kənd yolunda qarşılama törəni ke-
çirirlər. 105 gün intizarla yolu gözlənilən 
Hüseynin nəşi yanvarın 14-də doğulduğu 
kəndə gətirilir və torpağa tapşırılır.  

Silahdaşları 20 yaşı tamam olandan 18 
gün sonra şəhid olan Hüseynin haqqında 
iftixarla danışırlar. Döyüşlərdə göstərdiyi 
hünər haqqında əfsanələr dolaşır. İndi Əs-
rik &ırdaxan kənd qəbiristanlığında uyuyan 
şəhidin ruhu sevinc içində dağlarda dolaşır. 
dünki uğrunda canını fəda etdiyi torpaq 
azad edilib, indi orada böyük quruculuq, 
abadlıq işləri gedir. Yurd sahibləri doğma 
torpaqlarına qayıdırlar. 

Prezident İlham Əliyevin sərəncamları-
na əsasən, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün 
təmin edilməsi uğrunda döyüş əməliyyatla-
rına qatılaraq hərbi hissə qarşısında qoyul-
muş tapşırıqların icrası zamanı vəzifə bor-

cunu şərəflə yerinə yetirdiyinə görə, Hüseyn 
Əliyev ölümündən sonra “Vətən uğrunda” 
və “Kəlbəcərin azad olunmasına görə” me-
dalları ilə təltif edilib.
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Məğrur şəhid anası   

Dünya o zaman gözəldir ki, analar 
ağlamırlar. Anaların göz yaşları quru-
mayanda bəşəriyyət də rahatlıq tapmır. 
2020-ci il sentyabrın 27-də başlanan 
Vətən müharibəsinə gedən oğullarına 
ağlayaraq xeyir-dua verən, eyni zaman-
da, qələbə arzulayan analarımızdan 
biri də Gülbəniz Heydərovadır. Zəfər 
yürüşünün sonunda o, şəhid oğlu Əli 
Heydərov üçün göz yaşlarını saxlaya 
bilməsə də, qələbəyə görə, ölüm-itimin 
dayanmasına görə sevinib.  

Suqovuşan uğrunda döyüşlərdə şəhid 
olan Əli Heydərov 9 fevral 2002-ci ildə 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Sədərək 
rayonunda doğulub. 2008-ci ildə Bakının 
Binəqədi rayonu 135 nömrəli tam orta mək-
təbdə təhsil almağa başlayıb. Orta məktəbi 
bitirdikdən sonra – 2020-ci ilin mayında 
həqiqi hərbi xidmətə yollanıb.  

Hərbi qulluğunun 4-cü ayında başlanan 
Vətən müharibəsində əsgər kimi döyüşlərə 
qatılan Əli &əbrayılın, Füzulinin, Suqovuşa-
nın azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə qəh-
rəmanlıqla vuruşub və Suqovuşanda şəhid 
olub. “Vətən uğrunda” və “Füzulinin azad 
olunmasına görə” medalları ilə təltif olunub. 
Bakının Pirşağı qəsəbəsindəki ùuşa məzarlı-
ğında torpağa tapşırılıb. 

Əlinin anası Gülbəniz xanımla 
 görüşdük. Bizim borcumuzdur ki, şəhid 

 valideynlərinin ayağına gedək, onlarla həm-
söhbət olaq.  

– Qızım, bilirdim ki, məni axtaracaqsan. 
Danışım, yaz. Qoy, xalqımız bilsin ki, biz 
şəhid anaları Qələbəmizin sevincindən al-
dığımız ruhu şəhid balalarımızın ruhuna ər-
məğan göndəririk. Noyabrın 8-i bütün Azər-
baycan analarının Zəfər bayramıdır.  Birinci 
dəfə sizinlə görüşəndə demişdim ki, məni 
yaşadan oğlum Əlinin ruhudur.  Əli əsgəri 
xidmətə gedəndə məni də, bacısını da dostu-
na tapşırmışdı. Sağ olsun, bu gün də həmin 
dostu, oğlumun sinif yoldaşları, döyüşçülər 
məni yad edirlər. Balamın məzarı üstündən 
tər güllər heç əskik olmur. Biz anaları ruhən 
yaşadan xalqımızın və dövlətimizin müqəd-
dəs ùəhid adına sonsuz ehtiramıdır. Hara ge-
diriksə, bizi yuxarı başa keçirirlər. Başımı-
za saldığımız örpəyimizi şəhid balalarımız 
daha da dəyərli ediblər.  

ùəhid anası kimi nə qədər acı yaşasam 
da, övladımın şəhadət məqamını alqışlayı-
ram. Oğlumun şəhid olduğu Suqovuşana 
getdim. O yerləri ziyarət etdim. Balamın 
ruhu məni sanki salamlayırdı. Biz analar 
beləyik. Övladlarımızın ayağına gedirik. 
Artıq 5 ildir ki,  mən bütün bayramları onun 
məzarı başında keçirirəm. ùamları elə dü-
züb yandırıram ki, Əlinin soyuq məzarını 
azca da olsa, qızdıra bilim. Zəfər Gününü 
də orada keçirdim. Əlinin başdaşındakı şək-
li ilə xeyli söhbət elədim. Dedim ki, oğul, 
rahat yat. Bacınla mənim arxamda yüzlərlə 
sənin kimi qəhrəman dayanıb. Bizi sınmağa 
qoymurlar. Noyabrın 8-i bütün Azərbaycan 
xalqı ùəhid məzarlıqlarını gül-çiçək yağışı-
na tutdu. Hər yan üçrəngli bayraqlarımızla 
bəzənmişdi. Bir daha şəhid anası olmağımla 
fəxr elədim...    

Gülbəniz ana ilə vidalaşandan sonra öz- 
özümə düşündüm ki, görəsən, yer üzündə 
analarımız qədər dözümlü, mətin insanlar 
varmı" Bu güc Azərbaycan Ordusunun hərbi 
qüdrətindən su içir desəm, kimsə məni qı-
namaz. dünki bu Müzə൵ər Orduda yetişən 
oğulların qüdrəti ana məhəbbətindən yoğru-
lub.  
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